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Masz pomysł na zmiany w swojej okolicy? Potrzebujesz wsparcia w przygotowaniu projektu? Dołącz do
jednego z spotkań, podczas których eksperci z miejskich jednostek pomogą dopracować Twoje pomysły i
odpowiedzą na pytania związane z realizacją projektów w ramach budżetu obywatelskiego. Najbliższe
spotkanie odbędzie się dziś, 15 marca.

Maratony pisania projektów to otwarte spotkania, podczas których mieszkanki i mieszkańcy wspólnie
pracują nad pomysłami, dzielą się doświadczeniem i wiedzą, a także uczą się, jak tworzyć projekty
gotowe do zgłoszenia w budżecie obywatelskim. W trakcie spotkań można skonsultować pomysły,
dopracować projekty i uzyskać wsparcie ekspertów będących koordynatorami ze strony Urzędu Miasta
Krakowa lub miejskich jednostek. Podczas wydarzenia na miejscu obecni będą ekspertki oraz eksperci
z następujących jednostek: Biuro Architekta Miasta, Centrum Kultury Podgórza, Wydział Edukacji,
Krakowskie Biuro Festiwalowe, Wydział Kultury, Krakowskie Forum Kultury, Wydział Komunikacji
Społecznej, Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Zarząd Dróg
Miasta Krakowa, Zarząd Infrastruktury Wodnej, Zarząd Transportu Publicznego, Zarząd Zieleni
Miejskiej oraz Zarząd Infrastruktury Sportowej.

Maratony to świetna okazja, by zamienić pomysł w konkretny projekt służący lokalnej społeczności.
Niezależnie od tego, czy masz już gotową koncepcję, czy dopiero szukasz inspiracji.

Podczas spotkania uczestnicy:

dowiedzą się, jak poprawnie przygotować i złożyć projekt
poznają zasady oraz harmonogram budżetu obywatelskiego
skonsultują swoje pomysły z pracownikami merytorycznymi.

Dzięki maratonom nawet osoby, które nie miały wcześniej doświadczenia w pisaniu projektów, mogą
poczuć się pewnie i stworzyć projekt, który realnie zmieni Kraków.

Kalendarz najbliższych spotkań:

niedziela, 22 lutego, godz. 10.00–13.00, Fort „Borek”, ul. Forteczna 146
niedziela, 1 marca, godz. 10.00–13.00, MDK Dom Harcerza, ul. Władysława Reymonta 18
piątek, 6 marca, godz. 10.00–12.00, Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych, ul. Zabłocie 20,
(sala 007) – spotkanie dla seniorów
sobota, 7 marca, godz. 10.00–13.00, Klub Płaszów, ul. Gumniska 32
piątek, 13 marca, godz. 16.00–18.00, Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych, ul. Zabłocie
22, (sala open space)
niedziela, 15 marca, godz. 10.00–13.00, Klub Zgody Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta, os.
Słoneczne 16.

Udział w maratonach jest bezpłatny i nie wymaga wcześniejszych zapisów. Wystarczy przyjść i



porozmawiać o tym, co można wspólnie zmienić w Krakowie.

Szczegóły na stronie internetowej budzet.krakow.pl.
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